TERMO DE ADJUDICAÇAO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.09.29.01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO E CUSTOMIZAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO NA PLATAFORMA WEB, COMPREENDENDO OS MÓDULOS
INTEGRADOS NO ÂMBITO FISCAL, CONTÁBIL, ATUARIAL DE GESTÃO E
CONSULTORIA PREVIDENCIÁRIA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s)
vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
2021.09.29.01, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de
sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto
do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

1 WELLINGTON MOREIRA
CÉSAR-ME

23.936.787/0001-1
01 R$ 167.500,00

CAUCAIA/CE, 29 DE OUTUBRO DE 2021.

- MARIA LEONÉZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

VENCEDOR: WELLINGTON MOREIRA CÉSAR-ME

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

01

DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA
DE GESTÃO PREVIDENCIÀRIA
PRÓPRIO, COMPREENDENDO OS
MÓDULOS INTEGRADOS NO
ÂMBITO FISCAL, CONTÁBIL,
ATUARIAL DE GESTÃO E
CONSULTORIA PREVIDENCIÀRIA,
ATENDENDO AOS MÓDULOS
ABAIXO:

a) Folha de Pagamento;
b) Simulação de

aposentadoria;
c) Perícia médica;
d) Acompanhamento de

processos;
e) Censo previdenciário;

Prova de Vida.

SERVIÇO 01 MP R$ 95.500,00 R$ 95.500,00

02
MANUTENÇÃO E CUSTOMIZAÇÃO
DO SISTEMA DE GESTÃO
PREVIDENCIÀRIA.

MÊS 12 MP R$ 6.000,00 R$ 72.000,00

VALOR TOTAL 167.500,00

w
V

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.29.01

VENCEDOR: WELLINGTON MOREIRA CESAR-ME

Porat do Compras do (Sovemo i cdetai . . m w iijaoD A K üM iuw
Bwâi* 29 Ovtutir* cie 2021

\Cj$ Compros.gov.br
MINISTÉRIO t)AECONOMIA ma^ lío nkm * awi>a s w *

Servrços do G o w n o  - l Voltar para Área de Trabalho Sair SIASb - Ambiente Produção

»> Pregão Eletrônico

PS.eFEITURA MUNICIPAL 06 CAUCA1A

Termo d e  A djudlcaçio do  P reg io  Eletrônico
M* 92901/3021 (SRPí

Ãs 09.46 horas do di» 25 de outubro de 2021, «sós anatitteo s  fesuiUdo do Preçls n« 92901/2021, referente ío  Processo n» 2021.09.25.01, «  prejoe rc, Srí,») MARW LEOHK MIRANDA SCRPA, ADJUDICA tos fiótm tes
vencedores es respectvos itens, conforme indtcsdo no auadro Resuíado d* Adjudicação.

"*OBS: Itens com recursos serio  adjudicados peta Autcmdade competente e constarto no termo de juram ento.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

PREGÃO ELETRONICO N° 2021.09.29.01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO,
MANUTENÇÃO E CUSTOMIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO NA PLATAFORMA
WEB, COMPREENDENDO OS MÓDULOS INTEGRADOS NO ÂMBITO FISCAL,
CONTÁBIL, ATUARIAL DE GESTÃO E CONSULTORIA PREVIDENCIÀRIA, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO
DO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei
10.520/02, e suas posteriores alterações que concluíram o julgamento do processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.29.01, declarando
vencedores dos referidos itens (por ordem de classificação), os licitantes abaixo
identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da planilha de lances, visto
que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

1 WELLINGTON MOREIRA
CÉSAR-ME

23.936.787/0001-
01 R$ 167.500,00

CAUCAIA/CE, 29 DE OUTUBRO DE 2021.

MARIA LEONáZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545